
Sevilla, 6 de marzo 2008 BOJA núm. 46 Página núm. 79

En relación a la investigación:
7. Porcentaje de solicitudes contestadas en un plazo 

máximo de 15 días.
8. Porcentaje de solicitudes informadas en un plazo 

máximo de 10 días naturales.
9. Porcentaje de resultados científicos dados a conocer al 

cabo de un año tras la finalización de la actuación.
10. Porcentaje de satisfacción de los receptores (alumnos 

o tutores).

En relación al Servicio de Biblioteca:
11. Porcentaje de actualización telemática de la disponibi-

lidad de fondos bibliotecarios.

C) DATOS DE CARÁCTER COMPLEMENTARIO

I. Horarios y otros datos de interés.
I.I. Horarios de atención al público.

Del 1 de abril al 30 de septiembre:
De martes a sábados de 8,30 a 20,30 horas.
Domingos y festivos: de 9 a 15 horas.

Del 1 de octubre al 31 de marzo:
De martes a sábados de 9 a 17,30.
Domingos y Festivos de 10 a 16 horas.
Lunes y determinados festivos: Cerrado.
Determinados días festivos el Conjunto cierra al público.

I.II. Otros datos de interés.
Entrada gratuita para ciudadanos acreditados de la Unión 

Europea. Otros países: 1,50 euros.
Reservas para grupos: por correo, fax, teléfono o a través 

del formulario web de petición de cita en la sección Programas 
Educativos. 

 CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

RESOLUCIÓN de 15 de febrero de 2008, de la 
Secretaria General Técnica, por la que se aprueba el 
deslinde de la vía pecuaria denominada «Vereda del 
Campico», desde su inicio en el límite de término con 
Lubrín hasta el final de su recorrido en el límite de tér-
minos entre Lubrín y Zurgena, en el término municipal 
de Lubrín, provincia de Almería. VP @2383/05

Examinado el Expediente de Deslinde de la vía pecuaria 
denominada «Vereda del Campico», desde su inicio en el lí-
mite de término con Lubrín, hasta el final de su recorrido en 
el límite de términos entre Lubrín y Zurgena, en el término 
municipal de Lubrín, provincia de Almería, instruido por la 
Delegación Provincial de la Consejería de Medio Ambiente en 
Almería, se desprenden los siguientes

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero. La vía pecuaria antes citada, situada en el tér-
mino municipal de Lubrín, fue clasificada por Resolución de 
la Secretaría General Técnica de fecha de 11 de febrero de 
2005, publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 
de fecha de 12 de mayo de 2005, con una anchura legal varia-
ble, según clasificación.

Segundo. El deslinde se inicia a propuesta de la Delega-
ción Provincial de Medio Ambiente en Almería por Resolución 
del Viceconsejero de Medio Ambiente, de fecha 21 de diciem-

bre de 2005. La vía pecuaria «Vereda del Campico» está ca-
talogada de Prioridad 1 por el Plan de Recuperación y Orde-
nación de las Vías Pecuarias de Andalucía. Además dada su 
máxima prioridad ha sido seleccionada para configurar la Red 
Verde Europea del Mediterráneo (REVERMED) y el Proyecto 
Iter (Conexión de Espacios Naturales), por lo que su recupera-
ción y puesta en uso debe efectuarse antes del año 2011.

Mediante Resolución de la Secretaría General Técnica 
de fecha de 25 de mayo de 2007 se acuerda la ampliación 
de plazo para dictar resolución en el presente expediente de 
deslinde durante nueve meses más, notificándolo a todos los 
interesados tal como establece el artículo 49 de la Ley 30/92 
de 26 de Noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Tercero. Los trabajos materiales de Deslinde, previos los 
anuncios, avisos y comunicaciones reglamentarias, se inicia-
ron el día 8 de marzo de 2006, notificándose dicha circuns-
tancia a todos los afectados conocidos y publicándose en el 
Boletín Oficial de la Provincia de Almería, núm. 31 de fecha de 
15 de febrero de 2006.

A este acto de operaciones materiales se presenta una 
alegación.

Las alegaciones formuladas serán objeto de valoración en 
los Fundamentos de Derecho de la presente Resolución.

Cuarto. Redactada la Proposición de Deslinde, que se 
realiza de conformidad con los trámites preceptivos e inclu-
yéndose claramente la relación de ocupaciones, intrusiones 
y colindancias, ésta se somete a exposición pública, previa-
mente anunciada en el Boletín Oficial de la Provincia de Alme-
ría núm. 138, de fecha de 20 de julio de 2006. 

A dicha Proposición de Deslinde se presentaron diversas 
alegaciones.

Las alegaciones formuladas serán objeto de valoración en 
los Fundamentos de Derecho de la presente Resolución.

Quinto. El Gabinete Jurídico de la Junta de Andalucía, con 
fecha de 10 de julio de 2007, emitió el preceptivo Informe.

A la vista de tales antecedentes, son de aplicación los si-
guientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Compete a esta Secretaría General Técnica la 
Resolución del presente Procedimiento de Deslinde en virtud 
de lo establecido en el artículo 21 del Decreto 155/1998, de 
21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de Vías Pe-
cuarias de la Comunidad Autónoma de Andalucía, así como 
el Decreto 179/2000, de 23 de mayo, por el que se aprueba 
la Estructura Orgánica Básica de la Consejería de Medio Am-
biente.

Segundo. Al presente procedimiento administrativo le es 
de aplicación lo regulado en la Ley 3/1995, de 23 de marzo, 
de Vías Pecuarias; el Decreto 155/1998, de 21 de julio, an-
tes citado; la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, reguladora 
del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común; la Ley 4/1999, de 13 
de enero, de Modificación de la Ley 30/1992, y así como la 
Directiva Hábitat 92/93/CEE, del Consejo Europeo, de 21 de 
mayo de 1992; Real Decreto 1997/95, de 7 de diciembre y 
Ley 42/2007, de 13 de diciembre, del Patrimonio Natural y de 
la Biodiversidad, especialmente lo dispuesto en el artículo 3.8 
y 20 de la misma, y demás legislación ya indicada.

Tercero. La vía pecuaria «Vereda del Campico», en el tér-
mino municipal de Lubrín, provincia de Almería, fue clasificada 
por la Resolución, siendo esta Clasificación conforme al ar-



Página núm. 80 BOJA núm. 46 Sevilla, 6 de marzo 2008

tículo 7 de la Ley de Vías Pecuarias y el artículo 12 del Regla-
mento de Vías Pecuarias de Andalucía, respectivamente, «el 
acto administrativo de carácter declarativo en virtud del cual 
se determina la existencia, anchura, trazado y demás caracte-
rísticas físicas generales de cada vía pecuaria», debiendo por 
tanto el Deslinde, como acto administrativo definitorio de los 
límites de cada Vía Pecuaria, ajustarse a lo establecido en el 
acto de Clasificación. 

Cuarto. A las operaciones materiales se presenta una ale-
gación por don José López Pérez, en nombre de su esposa 
doña Nieves López Imbernón, quien manifiesta su disconfor-
midad con el trazado de la vía pecuaria.

Informar que el interesado no presenta documentación 
alguna que desvirtue el trabajo llevado a cabo por esta Ad-
ministración. Además, una vez revisada la documentación del 
presente expediente de deslinde compuesta del fondo docu-
mental que a continuación se detalla, se comprueba que el 
trazado propuesto en este procedimiento de deslinde se ajusta 
a las descripción efectuada por la clasificación y la documen-
tación complementaria para determinar el trazado de la vía 
pecuaria.

- Proyecto de Clasificación aprobado por Resolución de 
la Secretaría General Técnica de fecha de 11 de febrero de 
2005.

- Croquis del Proyecto de Clasificación de 2005.
- Cartografía antigua de 24 de agosto de 1896.
- Catastro actual de 9 de enero de 2007.
- Plano de localización a escala 1:10.000 de junio de 2006.
- Plano de situación a escala 1:50.000 de junio de 2006.
- Ortofoto digital del vuelo americano de 1956.
- Así como otros documentos depositados en diferentes 

archivos y fondos documentales

De todo ello se deduce que el trazado de la vía pecuaria 
se ha determinado tras un estudio pormenorizado de toda la 
documentación citada; y tras el mismo se ha concluido que el 
presente deslinde, tal como preceptúa el artículo 8 de la Ley 
3/1995, de 23 de marzo, de Vías Pecuarias y el artículo 17 del 
Decreto 155/1998, de 21 de julio, de Vías Pecuarias, se ha 
llevado a cabo conforme a la referida Clasificación.

Por lo indicado, se desestima la presente alegación.

Quinto. En la fase de exposición pública fueron presenta-
das las siguientes alegaciones:

1. Doña Nieves López Imbernón, don Juan Antonio López 
Imbernón, doña Gloria López Pérez, doña Isabel Muñoz Mu-
ñoz, don Antonio Muñoz Muñoz, e Industrias Alimentarias La 
Capellanía y Matisur, S.L., alegan su absoluta disconformidad 
con el trazado de la vía pecuaria.

Los interesados no presentan documentación alguna que 
desvirtúe los trabajos efectuados.

Nos remitimos a lo contestado al respecto en el Funda-
mento de Derecho cuarto.

2. Don Francisco Montoya Martínez alega disconformidad 
con el trazado.

Los interesados no presentan documentación alguna que 
desvirtúe los trabajos efectuados.

Nos remitimos a lo contestado al respecto en el Funda-
mento de Derecho cuarto.

Considerando que el presente Deslinde se ha realizado 
conforme a la Clasificación aprobada por Orden Ministerial 
ya citada, ajustado en todo momento al Procedimiento legal-
mente establecido en la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y Procedimiento Administrativo 
Común, así como a lo regulado en la Ley 3/1995, de 23 de 
marzo, de Vías Pecuarias y en el Decreto 155/1998, de 21 

de julio, que aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía, y demás legislación apli-
cable.

Vistos, la Propuesta de Deslinde, formulada por la Delega-
ción Provincial de la Consejería de Medio Ambiente en Almería 
con fecha 15 de mayo de 2007, y el Informe del Gabinete Jurí-
dico de la Junta de Andalucía de fecha 10 de julio de 2007

R E S U E L V O

Aprobar el Deslinde de la vía pecuaria denominada «Ve-
reda del Campico», desde su inicio en el límite de término con 
Lubrín, hasta el final de su recorrido en el límite de términos 
entre Lubrín y Zurgena, en el término municipal de Lubrín, 
provincia de Almería, a tenor de la descripción que sigue, y 
en función a las coordenadas que se anexan a la presente 
Resolución.

- Longitud: 13.491,59 metros.
- Anchura: Variable, según clasificación.
- Descripción registral:
Finca rústica, en el término municipal de Lubrín, provin-

cia de Almería, de forma alargada con una anchura media de 
20 metros, una longitud deslindada de 13.419,59 metros, una 
superficie deslindada de 253.633,30 metros cuadrados, que 
en adelante se conocerá como «Vereda del Campico». Esta 
finca linda:

Norte:
- Parcela de cultivo y monte bajo, con titular catastral Pa-

rrilla Ramos, Ana María, Polígono 16, Parcela 99. En el tér-
mino municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Imbernón Mar-
tínez, José, Polígono 19, Parcela 95. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral García López, 
Pedro, Polígono 16, Parcela 94. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Padilla Ramos, 
Bartolomé, Polígono 16, Parcela 93. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de cultivo y monte bajo, con titular catastral Cin-
tas Ramos, Serafín Guillermo, Polígono 16, Parcela 92. En el 
término municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Ra-
mos, Juana, Polígono 16, Parcela 85. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de cultivo y monte bajo, con titular catastral Fer-
nández Cintas, Miguel, Polígono 16, Parcela 86. En el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Campoy Mo-
lina, Juan, Polígono 16, Parcela 77. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Collado Mu-
ñoz, Antonio, Polígono 16, Parcela 82. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Titular de la 
finca, Polígono 16, Parcela 156. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Mar-
tínez, Martirio, Polígono 16, Parcela 154. En el término muni-
cipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos 
Aguera, Alberto, Polígono 16, Parcela 144. En el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Serrano Mar-
tínez, José Juan, Polígono 16, Parcela 143. En el término mu-
nicipal de Lubrín.



Sevilla, 6 de marzo 2008 BOJA núm. 46 Página núm. 81

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Gue-
rrero, María Lilia, Polígono 16, Parcela 119. En el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Pérez Ponce, 
Francisco, Polígono 16, Parcela 147. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Ra-
mos, Juana, Polígono 16, Parcela 121. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Ra-
mos, Francisca, Polígono 16, Parcela 125. En el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Gue-
rrero Francisca, Amparo, Polígono 16, Parcela 138. En el tér-
mino municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Gue-
rrero, Juana Sofía, Polígono 16, Parcela 139. En el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Gue-
rrero, Isabel Aurora, Polígono 16, Parcela 140. En el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Carrión Cam-
pos Adela, Polígono 16, Parcela 562. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Carrión Ra-
mos, Diego, Polígono 16, Parcela 226. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Gue-
rrero, María Lilia, Polígono 16, Parcela 204. En el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Ra-
mos, Godofredo, Polígono 16, Parcela 223. En el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo y edificación en ruinas, con titular 
catastral Cma. Agencia Andaluza del Agua. Cuenca Mediterrá-
nea Andaluza, Polígono 16, Parcela 9008. En el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Ra-
mos, Godofredo, Polígono 16, Parcela 217. En el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de cauce fluvial, con titular catastral Cma. Agen-
cia Andaluza del Agua. Cuenca Mediterránea Andaluza, Polí-
gono 16, Parcela 9007. En el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Imbernón Martí-
nez, José, Polígono 16, Parcela 466. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Serrano Martínez, 
Joaquina, Polígono 16, Parcela 465. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Martínez, 
Martirio, Polígono 16, Parcela 464. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Martínez,  
Iveldo, Polígono 16, Parcela 462. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Ramos, 
María Luisa, Polígono 16, Parcela 461. En el término munici-
pal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Serrano Martínez, 
Joaquina, Polígono 16, Parcela 460. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Camacho Muñoz, 
María, Polígono 16, Parcela 452. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Fernández Cintas, 
Miguel, Polígono 16, Parcela 444. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Carrión Carrión, 
José, Polígono 16, Parcela 443. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Ramos, 
Francisco, Polígono 16, Parcela 437. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ferri Pérez, Emi-
liano, Polígono 16, Parcela 436. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Carrión Carrión, 
José, Polígono 16, Parcela 348. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje de la Carretera ALP-117, en el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Martínez, 
José Aquilino, Polígono 16, Parcela 354. Coincidiendo el eje 
de nuestra parcela con el eje de la Carretera ALP-117, en el 
término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Alonso López, 
Herminia, Polígono 16, Parcela 355. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje de la Carretera ALP-117, en el tér-
mino municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Artero, 
Juana, Polígono 16, Parcela 381. Coincidiendo el eje de nues-
tra parcela con el eje de la Carretera ALP-117, en el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Martínez, 
José Aquilino, Polígono 16, Parcela 379. Coincidiendo el eje 
de nuestra parcela con el eje de la Carretera ALP-117, en el 
término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Ramos, 
José, Polígono 16, Parcela 377. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje de la Carretera ALP-117, en el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Guerrero, 
María Lilia, Polígono 16, Parcela 376. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje de la Carretera ALP-117, en el tér-
mino municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Fernández Cintas, 
Miguel, Polígono 16, Parcela 345. Coincidiendo el eje de nues-
tra parcela con el eje de la Carretera ALP-117, en el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Martínez, 
Rosalino, Polígono 16, Parcela 344. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje de la Carretera ALP-117, en el tér-
mino municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Guerrero 
Isabel, Aurora, Polígono 16, Parcela 342. Coincidiendo el eje 
de nuestra parcela con el eje de la Carretera ALP-117, en el 
término municipal de Lubrín.

- Parcela de edificación, con titular catastral Ayuntamiento 
de Lubrín, Polígono 16, Parcela 339. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje de la Carretera ALP-117, en el tér-
mino municipal de Lubrín.

- Parcela de edificación y cultivo, con titular catastral El-
Marchal (Zona Urbana), Polígono 16, Parcela 9004. Coinci-
diendo el eje de nuestra parcela con el eje de la Carretera 
ALP-117, en el término municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Menchón 
Aliaga, Francisco, Polígono 9, Parcela 58. En el término muni-
cipal de Zurgena.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Molina Se-
gura, Juana, Polígono 9, Parcela 60. En el término municipal 
de Zurgena.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ayunta-
miento de Zurgena, Polígono 9, Parcela 9010. En el término 
municipal de Zurgena.

Sur:
- Parcela de cultivo y monte bajo, con titular catastral Pa-

rrilla Ramos, Ana María, Polígono 16, Parcela 99. En el tér-
mino municipal de Lubrín.



Página núm. 82 BOJA núm. 46 Sevilla, 6 de marzo 2008

- Parcela de cultivo, con titular catastral Martínez Martí-
nez, Francisco, Polígono 16, Parcela 98. En el término munici-
pal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral García López, 
Pedro, Polígono 16, Parcela 94. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Padilla Ramos, 
Bartolomé, Polígono 16, Parcela 93. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de cultivo y monte bajo, con titular catastral Cin-
tas Ramos, Serafín Guillermo, Polígono 16, Parcela 92. En el 
término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo y monte bajo, con titular catastral Mar-
tínez Marín, Esperanza, Polígono 16, Parcela 91. En el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo y monte bajo, con titular catastral 
Cintas Ávila, Serafín, Polígono 16, Parcela 87. En el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Collado Mu-
ñoz, Antonio, Polígono 16, Parcela 82. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Campoy Mo-
lina, Diego, Polígono 16, Parcela 88. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Ra-
mos, José, Polígono 16, Parcela 89. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral titular de la 
finca, Polígono 16, Parcela 156. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Castaño GI-
Rona, Juana, Polígono 16, Parcela 155. En el término munici-
pal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Ra-
mos, Juan José, Polígono 16, Parcela 153. En el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Martínez Ro-
dríguez, Aurelia, Polígono 16, Parcela 151. En el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral titular de la 
finca, Polígono 16, Parcela 152. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Mar-
tínez, Ivelso, Polígono 16, Parcela 150. En el término munici-
pal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos 
Aguera, Alberto, Polígono 16, Parcela 144. En el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Serrano Mar-
tínez, José Juan, Polígono 16, Parcela 143. En el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Mar-
tínez, Antonio Vicente, Polígono 16, Parcela 148. En el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Pérez Ponce, 
Francisco, Polígono 16, Parcela 147. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Ra-
mos, Juana, Polígono 16, Parcela 121. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de carretera, con titular catastral CA Andalucía C 
Obras Publicas y T, Polígono 16, Parcela 9003. En el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Ra-
mos, Francisca, Polígono 16, Parcela 125. En el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Gue-
rrero, Francisca Amparo, Polígono 16, Parcela 138. En el tér-
mino municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Gue-
rrero, Juana Sofía, Polígono 16, Parcela 139. En el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Gue-
rrero, Isabel Aurora, Polígono 16, Parcela 140. En el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Gue-
rrero, María Lilia, Polígono 16, Parcela 204. En el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Mar-
tínez, Antonio Vicente, Polígono 16, Parcela 200. En el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo y edificación en ruinas, con titular 
catastral Cma. Agencia Andaluza del Agua. Cuenca Mediterrá-
nea Andaluza, Polígono 16, Parcela 9008. En el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Mar-
tínez, Invelso, Polígono 16, Parcela 216. En el término munici-
pal de Lubrín.

- Parcela de cauce fluvial, con titular catastral Cma. Agen-
cia Andaluza del Agua. Cuenca Mediterránea Andaluza, Polí-
gono 16, Parcela 9007. En el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Carrión, 
Cristóbal, Polígono 16, Parcela 551. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Ramos, 
Francisca, Polígono 16, Parcela 504. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Ramos, 
Avelania, Polígono 16, Parcela 503. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Ramos, 
Juana, Polígono 16, Parcela 459. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Muñoz Ramos, 
Juan, Polígono 16, Parcela 451. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Alonso López, 
Herminia, Polígono 16, Parcela 450. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López Fernández, 
Beatriz, Polígono 16, Parcela 442. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Campos Ramos, 
Eleuterio, Polígono 16, Parcela 441. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Aguera, 
Alberto, Polígono 16, Parcela 440. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Ramos, 
Juana, Polígono 16, Parcela 439. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Carrión Carrión, 
José, Polígono 16, Parcela 438. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Cintas, 
José, Polígono 16, Parcela 435. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Ramos, 
José, Polígono 16, Parcela 434. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ca Andalucía C 
Obras Públicas y T, Polígono 16, Parcela 9003. En el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Ramos, 
José, Polígono 35, Parcela 331. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ayuntamiento 
de Lubrín, Polígono 35, Parcela 9001. Coincidiendo el eje de 



Sevilla, 6 de marzo 2008 BOJA núm. 46 Página núm. 83

nuestra parcela con el eje de la Carretera ALP-117, en el tér-
mino municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Guerrero, 
María Lilia, Polígono 35, Parcela 739. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje de la Carretera ALP-117, en el tér-
mino municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Ramos, 
Francisco, Polígono 35, Parcela 745. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje de la Carretera ALP-117, en el tér-
mino municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Alonso López, 
Herminia, Polígono 35, Parcela 768. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje de la Carretera ALP-117, en el tér-
mino municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Carrión Carrión, 
José, Polígono 35, Parcela 771. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje de la Carretera ALP-117, en el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de edificación, con titular catastral Ramos Fer-
nández, Ana, Polígono 35, Parcela 769. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje de la Carretera ALP-117, en el tér-
mino municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ferri Pérez, Emi-
liano, Polígono 35, Parcela 767. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje de la Carretera ALP-117, en el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de edificación y cultivo, con titular catastral El 
Marchal (Zona Urbana), Polígono 35, Parcela 9000. Coinci-
diendo el eje de nuestra parcela con el eje de la Carretera 
ALP-117, en el término municipal de Lubrín.

Este:
- Parcela de cultivo, con titular catastral Martínez García, Pe-

dro, Polígono 9, Parcela 17. En el término municipal de Bédar.
- Parcela de cultivo y monte bajo, con titular catastral 

Martos Parrilla, Francisco, Polígono 9, Parcela 18. En el tér-
mino municipal de Bédar.

- Parcela de edificación y cultivo, con titular catastral El 
Marchal (Zona Urbana), Polígono 16, Parcela 9004. Discu-
rriendo el eje de nuestra parcela por el lecho de la Rambla del 
Marchal, en el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Guerrero, 
Juan, Polígono 16, Parcela 319. Discurriendo el eje de nuestra 
parcela por el lecho de la Rambla del Marchal, en el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Martínez Rodrí-
guez, Aurelia, Polígono 16, Parcela 318. Discurriendo el eje de 
nuestra parcela por el lecho de la Rambla del Marchal, en el 
término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Serrano Martí-
nez, Joaquina, Polígono 16, Parcela 303. Discurriendo el eje 
de nuestra parcela por el lecho de la Rambla del Marchal, en 
el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Campos Ramos, 
Eleuterio, Polígono 16, Parcela 291. Discurriendo el eje de 
nuestra parcela por el lecho de la Rambla del Marchal, en el 
término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Cintas Ramos, 
María Carmen, Polígono 16, Parcela 290. Discurriendo el eje 
de nuestra parcela por el lecho de la Rambla del Marchal, en 
el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Martínez Ramos, 
Magdalena, Polígono 16, Parcela 289. Discurriendo el eje de 
nuestra parcela por el lecho de la Rambla del Marchal, en el 
término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Martínez, 
Juana, Polígono 16, Parcela 288. Discurriendo el eje de nues-
tra parcela por el lecho de la Rambla del Marchal, en el tér-
mino municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Campos Ramos, 
José Juan, Polígono 16, Parcela 233. Discurriendo el eje de 
nuestra parcela por el lecho de la Rambla del Marchal, en el 
término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Ramos, 
Fernando, Polígono 16, Parcela 231. Discurriendo el eje de 
nuestra parcela por el lecho de la Rambla del Marchal, en el 
término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Ramos, 
José, Polígono 16, Parcela 230. Discurriendo el eje de nuestra 
parcela por el lecho de la Rambla del Marchal, en el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Martínez, 
Juana, Polígono 16, Parcela 288. Discurriendo el eje de nues-
tra parcela por el lecho de la Rambla del Marchal, en el tér-
mino municipal de Lubrín.

- Parcela de cauce fluvial, con titular catastral Río Jauro, 
Polígono 16, Parcela 9005. Discurriendo el eje de nuestra par-
cela por el lecho del Río Jauro, en el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cauce fluvial, con titular catastral Río Jauro, 
Polígono 18, Parcela 9000. Discurriendo el eje de nuestra par-
cela por el lecho del Río Jauro, en el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo y monte bajo, con titular catastral 
Campos Ramos, José Juan, Polígono 13, Parcela 347. Discu-
rriendo el eje de nuestra parcela por el lecho del Río Jauro, en 
el término municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo y cultivo, con titular catastral Ra-
mos Ramos, José, Polígono 13, Parcela 341. Discurriendo el 
eje de nuestra parcela por el lecho del Río Jauro, en el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Diputación 
Provincial de Almería, Polígono 13, Parcela 451. Discurriendo 
el eje de nuestra parcela por el lecho del Río Jauro, en el tér-
mino municipal de Lubrín.

- Parcela de cauce fluvial, con titular catastral Río Jauro, 
Polígono 19, Parcela 9000. Discurriendo el eje de nuestra par-
cela por el lecho del Río Jauro, en el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cauce fluvial, con titular catastral Río Jauro, 
Polígono 10, Parcela 9007. Discurriendo el eje de nuestra par-
cela por el lecho del Río Jauro, en el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Fernández Fer-
nández, Melchor, Polígono 13, Parcela 393. Discurriendo el eje 
de nuestra parcela por el lecho del Río Jauro, en el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Guerrero Imber-
nón, Juana e Imbernón Guerrero, María del Carmen, Polígono 
13, Parcela 394. Discurriendo el eje de nuestra parcela por el 
lecho del Río Jauro, en el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Imbernón Ló-
pez, Caicedo, Polígono 13, Parcela 395. Discurriendo el eje 
de nuestra parcela por el lecho del Río Jauro, en el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo y cultivo, con titular catastral Ló-
opez Fernández, Rosa María, Polígono 13, Parcela 398. Discu-
rriendo el eje de nuestra parcela por el lecho del Río Jauro, en 
el término municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo y cultivo, con titular catastral Fe-
rri Camacho Juan y Cristóbal, Polígono 13, Parcela 399. Discu-
rriendo el eje de nuestra parcela por el lecho del Río Jauro, en 
el término municipal de Lubrín.

- Parcela de edificación, con titular catastral Comunidad, 
Polígono 12, Parcela 189. Discurriendo el eje de nuestra par-
cela por el lecho del Río Jauro, en el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Pérez Carrión, 
Juana, Polígono 12, Parcela 193. Discurriendo el eje de nues-



Página núm. 84 BOJA núm. 46 Sevilla, 6 de marzo 2008

tra parcela por el lecho del Río Jauro, en el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ferri Ramos, 
Juana, Polígono 10, Parcela 358. Coincidiendo el eje de nues-
tra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, Carre-
tera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Haro Ramos, Nu-
ria, Polígono 10, Parcela 341. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Pérez Camacho, 
María, Polígono 10, Parcela 342. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ferri Imbernón, 
José, Polígono 10, Parcela 343. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Haro Ramos, Nu-
ria, Polígono 10, Parcela 344. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López Aliaga, 
Juan, Polígono 10, Parcela 345. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Guerrero Ca-
rrión, Juana, Polígono 10, Parcela 346. Coincidiendo el eje 
de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, 
actualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Guerrero Carrión, 
José, Polígono 10, Parcela 347. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Castaóo Cas-
taóo, Diego, Polígono 10, Parcela 348. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, ac-
tualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López López, 
Juan, Polígono 10, Parcela 349. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Guerrero Ca-
rrión, Juana, Polígono 10, Parcela 350. Coincidiendo el eje 
de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, 
actualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Castaóo Cas-
taóo, Diego, Polígono 10, Parcela 351. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, ac-
tualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Guerrero 
Carrión, José, Polígono 10, Parcela 352. Coincidiendo el eje 
de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, 
actualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo y monte bajo, con titular catastral Ca-
rrión Carrión, Segundo, Polígono 11, Parcela 79. Coincidiendo 
el eje de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de 
Zurgena, actualmente Carretera local AL-813, e el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Morata Ramos, 
Juana, Polígono 11, Parcela 80. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Morata Ramos, 
Bartolomé, Polígono 11, Parcela 81. Coincidiendo el eje de 

nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, ac-
tualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo y edificación, con titular catastral Fer-
nández López, Ignacio, Polígono 11, Parcela 82. Coincidiendo 
el eje de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de 
Zurgena, actualmente Carretera local AL-813, e el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Muñoz, 
Ramón, Polígono 11, Parcela 83. Coincidiendo el eje de nues-
tra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actual-
mente Carretera local AL-813, e el término municipal de Lu-
brín.

- Parcela de monte bajo y erial, con titular catastral Ca-
rrión Carrión, Segundo, Polígono 11, Parcela 84. Coincidiendo 
el eje de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de 
Zurgena, actualmente Carretera local AL-813, e el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de erial, con titular catastral Ramos Molina, José 
y Ana, Polígono 11, Parcela 85. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral López Im-
bernón, María Dolores, Polígono 11, Parcela 86. Coincidiendo 
el eje de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de 
Zurgena, actualmente Carretera local AL-813, e el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo y edificación en ruinas, con titular 
catastral López Aliaga, Juan, Polígono 11, Parcela 87. Coinci-
diendo el eje de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino 
de Zurgena, actualmente Carretera local AL-813, e el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López Pérez, An-
tonia, Polígono 11, Parcela 88. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López Pérez, Ma-
ría, Polígono 11, Parcela 89. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo y edificación, con titular catastral Sáez 
Urrea, Miguel, Polígono 11, Parcela 93. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, ac-
tualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo y edificación, con titular catastral Sáez 
Urrea, Enrique, Polígono 11, Parcela 94. Coincidiendo el eje 
de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, 
actualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Sáez Urrea, Pe-
dro, Polígono 11, Parcela 96. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de edificación, con titular catastral Ayuntamiento 
de Lubrín, Polígono 11, Parcela 9003. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, ac-
tualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de monte bajo y cultivo, con titular catastral 
López Pérez, Antonia, Polígono 11, Parcela 99. Coincidiendo 
el eje de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de 
Zurgena, actualmente Carretera local AL-813, e el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo y cultivo, con titular catastral 
López Pérez, María, Polígono 11, Parcela 100. Coincidiendo 
el eje de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de 
Zurgena, actualmente Carretera local AL-813, e el término mu-
nicipal de Lubrín.



Sevilla, 6 de marzo 2008 BOJA núm. 46 Página núm. 85

- Parcela de monte bajo y cultivo, con titular catastral Ló-
pez Pérez, Antonia, Polígono 11, Parcela 101. Coincidiendo el 
eje de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zur-
gena, actualmente Carretera local AL-813, e el término muni-
cipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Carrión Carrión, 
Segundo, Polígono 11, Parcela 102. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, ac-
tualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de carretera, con titular catastral CA Andalucía 
C Obras Públicas y T, Polígono 11, Parcela 9002. Coincidiendo 
el eje de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de 
Zurgena, actualmente Carretera local AL-813, e el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo y monte bajo, con titular catastral Ma-
situr, S.L., Polígono 11, Parcela 118. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, ac-
tualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Morata Ra-
mos, Francisco, Polígono 11, Parcela 112. Coincidiendo el eje 
de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, 
actualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Muñoz Mu-
ñoz, Antonio, Polígono 11, Parcela 119. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, ac-
tualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Muñoz Mu-
ñoz, Isabel, Polígono 11, Parcela 116. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, ac-
tualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de camino, con titular catastral Ayuntamiento 
de Lubrín, Polígono 3, Parcela 9005. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, ac-
tualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Muñoz Mu-
ñoz, Antonio, Polígono 3, Parcela 29. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, ac-
tualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de carretera, con titular catastral CA Andalucía 
C Obras Públicas y T, Polígono 3, Parcela 9003. En el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Muñoz Muñoz, 
Isabel, Polígono 3, Parcela 30. En el término municipal de Lu-
brín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Fernán-
dez, María Remedios, Polígono 3, Parcela 1. En el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Industrias Alimen-
tarias La Capellanía, S.L., Polígono 3, Parcela 36. En el tér-
mino municipal de Lubrín.

- Parcela de camino, con titular catastral Ayuntamiento 
de Lubrín, Polígono 3, Parcela 9000. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de monte bajo y cultivo, con titular catastral In-
dustrias Alimentarias La Capellania, S.L., Polígono 3, Parcela 
35. En el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Muñoz Muñoz, 
Antonio, Polígono 3, Parcela 3. En el término municipal de Lu-
brín.

- Parcela de erial, con titular catastral Muñoz Muñoz, Isa-
bel, Polígono 3, Parcela 2. En el término municipal de Lubrín.

- Parcela de erial y monte bajo, con titular catastral Indus-
trias Alimentarias La Capellania, S.L., Polígono 3, Parcela 4. 
En el término municipal de Lubrín.

Oeste:
- Parcela de edificación, con titular catastral El Marchal 

(Zona Urbana), Polígono 17, Parcela 9003. Discurriendo el eje 
de nuestra parcela por el lecho de la Rambla del Marchal, en 
el término municipal de Lubrín.

- Parcela de edificación, con titular catastral Marchal 
(Zona Urbana), Polígono 18, Parcela 9007. Discurriendo el eje 
de nuestra parcela por el lecho de la Rambla del Marchal, en 
el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Martínez, 
Juan, Polígono 18, Parcela 257. Discurriendo el eje de nuestra 
parcela por el lecho de la Rambla del Marchal, en el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Sevilla Ramos, 
Agustín, Polígono 18, Parcela 258. Discurriendo el eje de 
nuestra parcela por el lecho de la Rambla del Marchal, en el 
término municipal de Lubrín.

- Parcela de cauce fluvial, con titular catastral Cma. Agen-
cia Andaluza del Agua. Cuenca Mediterránea Andaluza, Polí-
gono 18, Parcela 9008. Discurriendo el eje de nuestra parcela 
por el lecho de la Rambla del Marchal, en el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Ramos, 
Juan José, Polígono 18, Parcela 259. Discurriendo el eje de 
nuestra parcela por el lecho de la Rambla del Marchal, en el 
término municipal de Lubrín.

- Parcela de cauce fluvial, con titular catastral Río Jauro, 
Polígono 18, Parcela 9000. Discurriendo el eje de nuestra par-
cela por el lecho del Río Jauro, en el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Campos Ramos, 
José Juan, Polígono 18, Parcela 263. Discurriendo el eje de 
nuestra parcela por el lecho del Río Jauro, en el término muni-
cipal de Lubrín.

- Parcela de cauce fluvial, con titular catastral Río Jauro, 
Polígono 10, Parcela 9007. Discurriendo el eje de nuestra par-
cela por el lecho del Río Jauro, en el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Imbernón 
López, Caicedo, Polígono 10, Parcela 4. Discurriendo el eje de 
nuestra parcela por el lecho del Río Jauro, en el término muni-
cipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo y cultivo, con titular catastral Pé-
rez Camacho, Juana, Polígono 10, Parcela 2. Discurriendo el 
eje de nuestra parcela por el lecho del Río Jauro, en el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo y edificación, con titular catastral Haro 
Ramos, Diego, Polígono 10, Parcela 299. Discurriendo el eje 
de nuestra parcela por el lecho del Río Jauro, en el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ramos Muñoz, 
Porfiria, Polígono 10, Parcela 272. Discurriendo el eje de nues-
tra parcela por el lecho del Río Jauro, en el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Camacho Ramos, 
Cristóbal, Polígono 10, Parcela 271. Discurriendo el eje de 
nuestra parcela por el lecho del Río Jauro, en el término muni-
cipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Haro Ramos, Nuria, 
Polígono 10, Parcela 270. Discurriendo el eje de nuestra parcela 
por el lecho del Río Jauro, en el término municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ferri Ramos, 
Juana, Polígono 10, Parcela 258. Discurriendo el eje de nues-
tra parcela por el lecho del Río Jauro, en el término municipal 
de Lubrín.



Página núm. 86 BOJA núm. 46 Sevilla, 6 de marzo 2008

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Muñoz Imber-
nón, Evaristo Jesús, Polígono 10, Parcela 394. Discurriendo el 
eje de nuestra parcela por el lecho del Río Jauro, en el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo y cultivo, con titular catastral 
Camacho Ramos, Cristóbal, Polígono 10, Parcela 376. Discu-
rriendo el eje de nuestra parcela por el lecho del Río Jauro, en 
el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Simón Simón, 
Bartolomé, Polígono 10, Parcela 362. Discurriendo el eje de 
nuestra parcela por el lecho del Río Jauro, en el término muni-
cipal de Lubrín.

- Parcela de carretera, con titular catastral desconocido, 
Polígono 10, Parcela 9048. Coincidiendo el eje de nuestra par-
cela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local Al-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ferri Ramos, 
Juana, Polígono 10, Parcela 357. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López Aliaga, 
Juan, Polígono 10, Parcela 355. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo y carretera, con titular catastral López 
Carrión, Emilio, Polígono 10, Parcela 354. Coincidiendo el eje 
de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, 
actualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo y carretera, con titular catastral Haro 
Jiménez, Ana María, Jiménez Veraguas, Ana María e Isabel y 
López Pérez, José, Polígono 10, Parcela 531. Coincidiendo el 
eje de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zur-
gena, actualmente Carretera local AL-813, e el término muni-
cipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Guerrero Ca-
rrión, Juana, Polígono 10, Parcela 353. Coincidiendo el eje 
de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, 
actualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Ferri Ramos, 
Juana, Polígono 10, Parcela 358. Coincidiendo el eje de nues-
tra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actual-
mente Carretera local AL-813, e el término municipal de Lu-
brín.

- Parcela de cultivo y carretera, con titular catastral Ra-
mos Molina, José, Polígono 10, Parcela 532. Coincidiendo el 
eje de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zur-
gena, actualmente Carretera local AL-813, e el término muni-
cipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo y monte bajo, con titular catastral Ra-
mos López, Juana y Rosa, Polígono 10, Parcela 545. Coinci-
diendo el eje de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino 
de Zurgena, actualmente Carretera local AL-813, e el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de cauce fluvial, con titular catastral descono-
cido, Polígono 10, Parcela 9047. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo y edificación, con titular catastral Ra-
mos Molina, Ana, Polígono 10, Parcela 530. Coincidiendo el 
eje de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zur-
gena, actualmente Carretera local AL-813, e el término muni-
cipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López Imbernón, 
María Dolores, Polígono 10, Parcela 529. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actual-
mente Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López López, 
Cristóbal y María Rosa, Polígono 10, Parcela 528. Coinci-

diendo el eje de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino 
de Zurgena, actualmente Carretera local AL-813, e el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo y edificación, con titular catastral Hen-
derson Dorothy, Polígono 10, Parcela 526. Coincidiendo el eje 
de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, 
actualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Carrión Carrión, 
Segundo, Polígono 10, Parcela 525. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, ac-
tualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Ramos Mo-
lina, José y Ana, Polígono 10, Parcela 524. Coincidiendo el eje 
de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, 
actualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López Imbernón, 
María Dolores, Polígono 10, Parcela 523. Coincidiendo el eje 
de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, 
actualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López Aliaga, 
Juan, Polígono 10, Parcela 792. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López Pérez, An-
tonia, Polígono 10, Parcela 793. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local Al-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López Pérez, Ma-
ría, Polígono 10, Parcela 794. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de camino, con titular catastral Ayuntamiento 
de Lubrín, Polígono 10, Parcela 9009. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, ac-
tualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Sáez Urrea, Mi-
guel, Polígono 10, Parcela 795. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo y edificación, con titular catastral Sáez 
Urrea, Pedro, Polígono 10, Parcela 796. Coincidiendo el eje 
de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, 
actualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo y edificación, con titular catastral Mu-
ñoz Aliaga, Antonio, Polígono 10, Parcela 797. Coincidiendo 
el eje de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de 
Zurgena, actualmente Carretera local AL-813, e el término mu-
nicipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo y edificación, con titular catastral Mar-
tínez Carrión, José, Polígono 10, Parcela 801. Coincidiendo el 
eje de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zur-
gena, actualmente Carretera local AL-813, e el término muni-
cipal de Lubrín.

- Parcela de edificación, con titular catastral Ayuntamiento 
de Lubrín, Polígono 10, Parcela 9044. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, ac-
tualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de edificación, con titular catastral Ayuntamiento 
de Lubrín, Polígono 4, Parcela 9013. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, ac-
tualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.



Sevilla, 6 de marzo 2008 BOJA núm. 46 Página núm. 87

- Parcela de cultivo, con titular catastral Muñoz Fernán-
dez, Francisco, Polígono 4, Parcela 72. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, ac-
tualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de monte bajo y camino, con titular catastral 
Muñoz Fernández, Palmira, Polígono 4, Parcela 73. Coinci-
diendo el eje de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino 
de Zurgena, actualmente Carretera local AL-813, e el término 
municipal de Lubrín.

- Parcela de cantera, con titular catastral Mármoles El 
Tranco, S.A., Polígono 4, Parcela 126. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, ac-
tualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López Pérez, An-
tonia, Polígono 4, Parcela 77. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo y cultivo, con titular catastral Ló-
pez Pérez, María, Polígono 4, Parcela 76. Coincidiendo el eje 
de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, 
actualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Masitur, S.L., 
Polígono 4, Parcela 78. Coincidiendo el eje de nuestra parcela 
con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente Carre-
tera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Castaño Castaño, 
Ginés, Polígono 4, Parcela 79. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Pérez Ramos, 
María Benita, Polígono 4, Parcela 80. Coincidiendo el eje de 
nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, ac-
tualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López Sáez, Juan, 
Polígono 4, Parcela 81. Coincidiendo el eje de nuestra parcela 
con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente Carre-
tera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Masitur, S.L., Polí-
gono 4, Parcela 86. Coincidiendo el eje de nuestra parcela con 
el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente Carretera 
local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López Sáez, Ma-
nuel, Polígono 4, Parcela 89. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López Pérez, 
Paula y Guillermo, Polígono 4, Parcela 90. Coincidiendo el eje 
de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, 
actualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López Pérez, Ma-
ría, Polígono 4, Parcela 91. Coincidiendo el eje de nuestra par-
cela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López Pérez, An-
tonia, Polígono 4, Parcela 92. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López Pérez, Ma-
ría, Polígono 4, Parcela 93. Coincidiendo el eje de nuestra par-
cela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Morata Ra-
mos, Francisco, Polígono 4, Parcela 95. Coincidiendo el eje 
de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, 

actualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de monte bajo y cultivo, con titular catastral Pé-
rez López, María, Polígono 4, Parcela 100. Coincidiendo el eje 
de nuestra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, 
actualmente Carretera local AL-813, e el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Muñoz Aliaga, An-
tonio, Polígono 4, Parcela 102. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Muñoz Muñoz, 
Antonio, Polígono 4, Parcela 150. Coincidiendo el eje de nues-
tra parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actual-
mente Carretera local AL-813, e el término municipal de Lu-
brín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Muñoz Muñoz, 
Isabel, Polígono 4, Parcela 151. Coincidiendo el eje de nuestra 
parcela con el eje del antiguo Camino de Zurgena, actualmente 
Carretera local AL-813, e el término municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López Imbernón, 
Juan Antonio, Polígono 4, Parcela 138. En el término munici-
pal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Industrias Alimen-
tarias La Capellania, S.L., Polígono 4, Parcela 143. En el tér-
mino municipal de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López Imbernón, 
Nieves, Polígono 4, Parcela 142. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de camino, con titular catastral Ayuntamiento 
de Lubrín, Polígono 4, Parcela 9002. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral López Imber-
nón, Nieves, Polígono 4, Parcela 141. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de camino, con titular catastral Ayuntamiento 
de Lubrín, Polígono 4, Parcela 9003. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral López Imbernón, 
Nieves, Polígono 2, Parcela 89. En el término municipal de 
Lubrín.

- Parcela de cultivo, con titular catastral Industrias Alimen-
tarias La Capellania, S.L., Polígono 2, Parcela 102. En el tér-
mino municipal de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Muñoz Mu-
ñoz, Antonio, Polígono 2, Parcela 98. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de monte bajo, con titular catastral Muñoz Mu-
ñoz, Isabel, Polígono 2, Parcela 99. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de erial, con titular catastral Fernández Fernán-
dez, Juana, Polígono 2, Parcela 100. En el término municipal 
de Lubrín.

- Parcela de erial y monte bajo, con titular catastral López 
Pérez, Gloria, Polígono 2, Parcela 101. En el término municipal 
de Lubrín.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía admi-
nistrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la Conse-
jera de Medio Ambiente, conforme a lo establecido en la Ley 
4/1999, de modificación de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y 
del Procedimiento Administrativo Común, en el plazo de un 
mes desde la notificación de la presente, así como cualquier 
otro que pudiera corresponder de acuerdo con la normativa 
aplicable.

Lo que así acuerdo y firmo en Sevilla, 15 de febrero de 
2008.- La Secretaria General Técnica, Asunción Vázquez Pérez.

Actuación Cofinanciada por Fondos Europeos. 



Página núm. 88 BOJA núm. 46 Sevilla, 6 de marzo 2008

ANEXO A LA RESOLUCIÓN DE 15 DE FEBRERO DE 2008, DE LA SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA DE LA CONSEJERÍA DE MEDIO 
AMBIENTE, POR LA QUE SE APRUEBA EL DESLINDE DE LA VÍA PECUARIA DENOMINADA «VEREDA DEL CAMPICO», DESDE SU 
INICIO EN EL LÍMITE DE TÉRMINO CON LUBRÍN HASTA EL FINAL DE SU RECORRIDO EN EL LÍMITE DE TÉRMINOS ENTRE LUBRÍN 

Y ZURGENA, EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE LUBRÍN, PROVINCIA DE ALMERÍA

Etiqueta Coordenada X Coordenada Y Etiqueta  Coordenada X  Coordenada Y 
1I 588079,26 4118558,60 1D 588087,61 4118577,35
2I 588067,25 4118560,93 2D 588071,37 4118580,50
3I 588051,62 4118564,49 3D 588056,06 4118583,99
4I 588030,29 4118569,35 4D 588034,62 4118588,87
5I 588009,01 4118573,94 5D 588010,41 4118594,10
6I 587989,68 4118572,51 6D 587994,00 4118592,89
7I 587969,77 4118583,18 7D 587980,76 4118599,99
8I 587956,01 4118594,01 8D 587968,13 4118609,92
9I 587936,82 4118608,17 9D 587946,55 4118625,84
10I 587912,65 4118617,59 10D 587920,11 4118636,15
11I 587889,69 4118627,08 11D 587898,35 4118645,15
12I 587860,97 4118642,83 12D 587870,58 4118660,37
13I 587834,30 4118657,46 13D 587844,28 4118674,80
14I 587797,37 4118679,69 14D 587809,37 4118695,81
15I 587771,39 4118703,33 15D 587784,05 4118718,85
16I 587744,93 4118722,61 16D 587756,71 4118738,77
17I 587713,43 4118745,57 17D 587729,29 4118758,76
18I 587691,77 4118790,85 18D 587710,39 4118798,26
19I 587679,62 4118828,64 19D 587698,71 4118834,58
20I 587668,05 4118867,05 20D 587686,42 4118875,43
21I 587643,30 4118906,23 21D 587663,36 4118911,92
22I 587643,58 4118932,84 22D 587663,61 4118935,90
23I 587638,59 4118948,21 23D 587658,78 4118950,78
24I 587639,31 4118960,20 24D 587659,64 4118965,05
25I 587627,88 4118979,82 25D 587645,12 4118989,95

26D 587636,50 4119004,53
26I1 587619,29 4118994,35
26I2 587616,68 4119001,87
26I3 587617,21 4119009,82
26I4 587620,81 4119016,93
26I5 587626,90 4119022,07
27I 587645,22 4119032,10 27D 587655,55 4119014,95
28I 587656,71 4119039,70

28D1 587667,75 4119023,02
28D2 587673,49 4119028,81
28D3 587676,44 4119036,41
28D4 587676,11 4119044,56
28D5 587672,56 4119051,90

29I 587636,00 4119066,59 29D 587651,20 4119079,63
30I 587619,95 4119083,42 30D 587634,72 4119096,92
31I 587602,76 4119103,12 31D 587617,26 4119116,84
32I 587587,43 4119118,07 32D 587596,53 4119137,14
33I 587540,85 4119123,50 33D 587549,94 4119142,58
34I 587506,32 4119157,16 34D 587520,26 4119171,51

35D 587501,27 4119189,90
35I1 587487,36 4119175,53
35I2 587482,81 4119182,20
35I3 587481,27 4119190,12
36I 587481,57 4119216,81

36D1 587501,56 4119216,59
36D2 587499,86 4119224,88
36D3 587494,89 4119231,73

37I 587456,86 4119238,87 37D 587470,18 4119253,79
38I 587427,77 4119264,84 38D 587437,40 4119283,05
39I 587405,26 4119270,46 39D 587406,81 4119290,69
40I 587386,83 4119268,77 40D 587380,68 4119288,29
41I 587370,41 4119259,40



Sevilla, 6 de marzo 2008 BOJA núm. 46 Página núm. 89

41D1 587360,49 4119276,77
41D2 587354,77 4119271,87
41D3 587351,27 4119265,20

42I 587360,33 4119226,11 42D 587341,62 4119233,36
43I 587344,92 4119193,83 43D 587326,98 4119202,68
44I 587327,36 4119159,35 44D 587310,49 4119170,28
45I 587301,01 4119126,68 45D 587288,65 4119143,21
46I 587276,00 4119116,36 46D 587272,25 4119136,45
47I 587240,06 4119117,15 47D 587240,50 4119137,15
48I 587203,13 4119117,96 48D 587207,27 4119137,88

48-I1 587176,07 4119129,02 48-D1 587198,99 4119141,26
48-I2 587175,89 4119133,63 48-D2 587186,11 4119142,39
48-I3 587171,56 4119132,83 48-D3 587186,24 4119146,47
48-I4 587168,75 4119133,80 48-D4 587181,59 4119148,37

48-D5 587180,40 4119148,34
48-D6 587178,93 4119142,84

49I 587168,66 4119137,80 49D 587166,62 4119143,14
49-I1 587161,02 4119137,57 49-D1 587167,76 4119152,35
49-I2 587149,53 4119137,86
49-I3 587149,31 4119134,38
50I 587130,70 4119136,56 50D 587136,67 4119156,00
51I 587117,16 4119143,60 51D 587125,67 4119161,72
52I 587106,94 4119147,91 52D 587112,60 4119167,22
53I 587092,26 4119150,61 53D 587092,09 4119170,77

53-I1 587089,96 4119158,73 53-D1 587089,51 4119161,44
53-I2 587082,65 4119165,83 53-D2 587083,82 4119166,78
54I 587078,90 4119171,67 54D 587080,05 4119172,65
55I 587060,47 4119188,03 55D 587061,63 4119189,00
56I 587051,00 4119203,33 56D 587052,24 4119204,17
57I 587042,09 4119215,28 57D 587043,14 4119216,39
58I 587031,96 4119221,92 58D 587032,64 4119223,27
59I 587014,54 4119228,36 59D 587015,04 4119229,77
60I 586997,21 4119234,27 60D 586997,54 4119235,75

60-I1 586974,23 4119236,80 60-D1 586974,28 4119238,31
61I 586965,22 4119236,41 61D 586965,07 4119237,90

61-I1 586946,31 4119233,35 61-D1 586946,21 4119234,86
62I 586938,06 4119233,60 62D 586938,21 4119235,10

62-I1 586922,23 4119236,35 62-D1 586922,57 4119237,82
63I 586888,88 4119245,81 63D 586889,36 4119247,23
64I 586869,96 4119253,37 64D 586870,59 4119254,74
65I 586834,42 4119272,42 65D 586833,54 4119274,59

65-I1 586829,54 4119270,74 65-D1 586831,25 4119280,48
65-I2 586825,34 4119284,36
66I 586824,10 4119296,10 66D 586828,35 4119297,86
67I 586828,58 4119311,58 67D 586832,05 4119313,90

67-I1 586829,65 4119322,04 67-D1 586833,13 4119318,21
67-I2 586831,58 4119333,19 67-D2 586835,61 4119332,73
68I 586832,30 4119343,33 68D 586836,48 4119339,36

68-I1 586835,97 4119354,08 68-D1 586837,09 4119344,94
68-I2 586837,37 4119361,26 68-D2 586838,42 4119353,50

68-D3 586840,36 4119356,54
68-D4 586841,94 4119359,91
68-D5 586842,61 4119364,10

69I 586837,19 4119368,71 69D 586842,20 4119369,12
69-I1 586835,94 4119373,16 69-D1 586840,59 4119373,90
69-I2 586827,44 4119383,03 69-D2 586837,99 4119377,59

69-D3 586829,40 4119385,50
70I 586812,46 4119396,70 70D 586817,47 4119397,28
71I 586799,29 4119407,71 71D 586795,77 4119416,22

71-D1 586777,26 4119429,93
72I 586770,74 4119428,23 72D 586772,24 4119433,33

72-I1 586764,51 4119431,76 72-D1 586767,97 4119435,56

Etiqueta Coordenada X Coordenada Y Etiqueta  Coordenada X  Coordenada Y 



Página núm. 90 BOJA núm. 46 Sevilla, 6 de marzo 2008

72-I2 586762,64 4119430,80
73D 586769,61 4119441,96

73I1 586760,38 4119424,03
73I2 586754,02 4119429,43
73I3 586750,49 4119436,10
73I4 586749,68 4119443,61
74I 586751,45 4119462,53 74D 586771,28 4119459,74

74-D1 586767,16 4119461,30
74-D2 586775,08 4119483,94

75I 586761,77 4119498,74 75D 586779,77 4119498,56
75-D1 586786,60 4119508,25

76I 586776,05 4119522,86 76D 586792,00 4119515,27
76-D1 586799,81 4119522,57

77I 586793,43 4119542,84 77D 586806,83 4119527,77
77-I1 586806,93 4119552,06
78I 586810,57 4119552,50 78D 586819,90 4119536,69

78-I1 586818,06 4119555,45
79I 586833,69 4119558,78 79D 586835,08 4119546,99

79-I1 586849,22 4119560,01 79-D1 586842,65 4119547,48
79-I2 586865,03 4119560,07 79-D2 586855,83 4119547,31
79-I3 586873,18 4119560,28 79-D3 586866,09 4119546,17
79-I4 586882,87 4119560,73 79-D4 586880,80 4119546,07
79-I5 586892,04 4119561,33 79-D5 586894,36 4119547,44
79-I6 586900,64 4119562,77 79-D6 586906,57 4119547,16
79-I7 586904,30 4119563,87
80I 586910,01 4119564,02 80D 586919,34 4119548,62

80-D1 586927,43 4119550,04
81I 586975,76 4119594,85 81D 586986,40 4119577,75
82I 587002,63 4119616,34 82D 587016,18 4119601,56
83I 587036,87 4119652,31

83D1 587051,36 4119638,53
83D2 587055,80 4119645,85
83D3 587056,76 4119654,37
83D4 587054,08 4119662,51
83D5 587048,23 4119668,77

84I 587019,58 4119664,24 84D 587029,93 4119681,41
85I 586973,10 4119688,48 85D 586985,49 4119704,58
86I 586940,60 4119724,13 86D 586955,86 4119737,09
87I 586899,67 4119775,90 87D 586912,68 4119791,69
88I 586828,61 4119812,64 88D 586831,49 4119833,67
89I 586797,43 4119806,15

89D1 586793,35 4119825,73
89D2 586786,74 4119823,05
89D3 586781,49 4119818,23

90I 586772,12 4119772,76 90D 586754,23 4119782,25
91I 586756,77 4119727,53 91D 586739,91 4119740,08
92I 586711,32 4119695,17 92D 586705,14 4119715,32
93I 586646,38 4119696,72 93D 586653,15 4119716,57
94I 586592,26 4119736,50 94D 586605,97 4119751,25
95I 586548,23 4119788,10 95D 586565,22 4119799,00
96I 586519,03 4119850,93 96D 586539,44 4119854,47
97I 586527,66 4119945,80 97D 586547,41 4119942,10
98I 586549,71 4120022,63 98D 586567,91 4120013,54
99I 586598,67 4120087,52 99D 586614,75 4120075,63
100I 586640,04 4120144,66 100D 586656,46 4120133,25
101I 586697,91 4120231,49 101D 586716,38 4120223,14
102I 586708,92 4120272,64 102D 586728,68 4120269,12
103I 586712,79 4120315,33 103D 586732,71 4120313,54
104I 586717,63 4120369,93 104D 586737,76 4120370,51
105I 586702,77 4120471,56 105D 586722,21 4120476,89
106I 586664,91 4120563,73 106D 586681,49 4120576,00
107I 586554,04 4120654,61 107D 586566,31 4120670,42

Etiqueta Coordenada X Coordenada Y Etiqueta  Coordenada X  Coordenada Y 



Sevilla, 6 de marzo 2008 BOJA núm. 46 Página núm. 91

108I 586484,99 4120705,24 108D 586493,40 4120723,88
109I 586396,68 4120724,53 109D 586400,23 4120744,23
110I 586320,56 4120735,40 110D 586322,31 4120755,35
111I 586206,19 4120739,18 111D 586206,44 4120759,18
112I 586082,02 4120738,18 112D 586082,63 4120758,19
113I 585951,73 4120747,20 113D 585952,66 4120767,18
114I 585842,66 4120749,78 114D 585841,36 4120769,81
115I 585764,34 4120737,71 115D 585766,54 4120758,28
116I 585687,61 4120767,14 116D 585696,79 4120785,04
117I 585647,34 4120793,59 117D 585659,20 4120809,73
118I 585579,54 4120849,13 118D 585592,98 4120863,97
119I 585523,42 4120905,28 119D 585537,61 4120919,38
120I 585487,92 4120941,16 120D 585502,38 4120954,98
121I 585454,65 4120977,19 121D 585470,30 4120989,72
122I 585411,25 4121040,01 122D 585427,14 4121052,19
123I 585358,78 4121101,81 123D 585375,85 4121112,61
124I 585312,14 4121204,98 124D 585331,95 4121209,71
125I 585308,23 4121293,32 125D 585328,24 4121293,57
126I 585308,61 4121313,94 126D 585328,55 4121310,46
127I 585316,53 4121337,30 127D 585335,23 4121330,18
128I 585332,39 4121374,76 128D 585349,97 4121364,98
129I 585359,23 4121412,75 129D 585373,20 4121397,86
130I 585410,64 4121444,40 130D 585420,48 4121426,98
131I 585515,32 4121498,38 131D 585523,59 4121480,15
132I 585565,98 4121518,41 132D 585573,20 4121499,75
133I 585622,17 4121541,50 133D 585629,24 4121522,79
134I 585659,62 4121554,50 134D 585667,57 4121536,09
135I 585689,54 4121570,11

135D1 585698,79 4121552,37
135D2 585705,87 4121558,55
135D3 585709,34 4121567,28
135D4 585708,45 4121576,64

136I 585674,31 4121614,20 136D 585691,94 4121624,39
137I 585628,22 4121667,26 137D 585640,60 4121683,52
138I 585597,62 4121681,88 138D 585602,93 4121701,51
139I 585503,42 4121689,67 139D 585504,32 4121709,66

140D 585408,25 4121710,40
140I1 585408,10 4121690,40
140I2 585399,77 4121692,29
140I3 585392,98 4121697,48
141I 585356,32 4121740,84 141D 585375,24 4121749,43
142I 585347,96 4121795,93 142D 585368,17 4121796,08
143I 585359,91 4121883,42 143D 585379,43 4121878,51
144I 585403,65 4122000,68 144D 585422,04 4121992,75
145I 585448,08 4122091,04 145D 585466,38 4122082,93
146I 585471,80 4122150,92 146D 585491,15 4122145,46
147I 585480,93 4122203,23 147D 585501,26 4122203,39
148I 585469,40 4122263,47 148D 585489,14 4122266,74
149I 585460,20 4122329,14 149D 585479,79 4122333,49
150I 585444,69 4122379,65 150D 585463,85 4122385,38
151I 585424,87 4122447,78 151D 585444,13 4122453,17
152I 585416,09 4122480,47 152D 585436,16 4122482,84
153I 585417,58 4122534,70 153D 585437,52 4122532,33
154I 585427,39 4122581,02 154D 585446,70 4122575,67
155I 585455,16 4122661,54 155D 585473,99 4122654,78
156I 585471,63 4122705,61 156D 585490,02 4122697,69
157I 585492,22 4122747,63 157D 585510,30 4122739,08
158I 585521,34 4122811,39 158D 585538,88 4122801,66
159I 585551,73 4122857,29 159D 585568,86 4122846,95
160I 585606,92 4122957,98 160D 585624,69 4122948,80
161I 585627,97 4123001,28 161D 585646,22 4122993,07
162I 585642,23 4123035,66 162D 585660,90 4123028,47

Etiqueta Coordenada X Coordenada Y Etiqueta  Coordenada X  Coordenada Y 



Página núm. 92 BOJA núm. 46 Sevilla, 6 de marzo 2008

163I 585656,92 4123076,87 163D 585678,18 4123076,95
164I 585639,22 4123125,30 164D 585657,33 4123134,00
165I 585584,56 4123215,29 165D 585601,33 4123226,21
166I 585556,70 4123255,25 166D 585573,29 4123266,43
167I 585512,60 4123322,93 167D 585529,37 4123333,83
168I 585490,95 4123356,37 168D 585507,84 4123367,07
169I 585481,05 4123372,34 169D 585498,46 4123382,20
170I 585465,48 4123402,56 170D 585483,66 4123410,94
171I 585453,70 4123431,38 171D 585471,61 4123440,41
172I 585432,55 4123466,24 172D 585449,33 4123477,13
173I 585392,96 4123523,39 173D 585409,30 4123534,92
174I 585373,52 4123550,40 174D 585391,79 4123559,25
175I 585366,70 4123574,28 175D 585384,50 4123584,76
176I 585315,88 4123625,04 176D 585330,16 4123639,04
177I 585232,72 4123711,60 177D 585246,95 4123725,65
178I 585206,56 4123737,36

178D1 585220,60 4123751,61
178D2 585214,13 4123755,88
178D3 585206,52 4123757,36

179I 585175,30 4123737,30 179D 585175,39 4123757,30
180I 585131,92 4123737,80 180D 585137,11 4123757,74
181I 585086,96 4123762,22 181D 585097,34 4123779,34
182I 585010,39 4123813,77 182D 585021,57 4123830,35
183I 584887,86 4123896,52 183D 584899,38 4123912,87
184I 584825,61 4123942,25 184D 584839,82 4123956,62
185I 584784,36 4123997,12 185D 584801,71 4124007,31
186I 584764,75 4124041,31 186D 584784,16 4124046,87
187I 584760,27 4124073,13 187D 584780,45 4124073,24
188I 584766,49 4124121,18 188D 584785,84 4124114,85

188-D1 584793,86 4124137,31
188-D2 584797,46 4124142,82

189I 584789,02 4124162,02 189D 584804,38 4124152,10
189-D1 584815,36 4124161,08

190I 584813,73 4124178,60 190D 584828,24 4124167,28
191I 584844,62 4124189,64 191D 584850,40 4124172,52
192I 584880,52 4124199,89 192D 584885,19 4124183,41
193I 584896,94 4124210,86 193D 584912,21 4124198,71
194I 584908,07 4124231,24 194D 584927,86 4124225,74
195I 584908,95 4124252,58 195D 584928,06 4124255,42
196I 584902,26 4124272,94 196D 584912,47 4124282,24

196-I1 584896,41 4124280,34 196-D1 584905,80 4124290,84
196-I2 584894,74 4124283,22 196-D2 584901,83 4124294,85
196-I3 584892,18 4124286,59 196-D3 584897,08 4124301,08
196-I4 584889,76 4124290,83 196-D4 584892,54 4124306,63
196-I5 584886,46 4124295,73 196-D5 584888,19 4124311,48
196-I6 584880,82 4124302,62
197I 584869,32 4124312,92 197D 584866,58 4124327,99

197-I1 584845,80 4124333,86 197-D1 584847,19 4124346,88
198I 584816,10 4124358,02 198D 584814,49 4124372,32

198-I1 584781,15 4124383,19 198-D1 584811,89 4124376,42
199I 584779,00 4124385,02 199D 584777,28 4124404,06

199-D1 584759,38 4124419,56
200I 584768,66 4124392,43 200D 584750,25 4124425,84

200-D1 584743,32 4124430,42
200-D2 584737,68 4124437,14

201I 584745,75 4124411,13 201D 584733,30 4124442,86
201-D1 584729,09 4124448,77
201-D2 584726,25 4124454,90

202I 584731,37 4124424,44 202D 584723,58 4124461,21
202-D1 584718,98 4124477,16

203I 584725,78 4124430,12 203D 584717,30 4124486,11
203-D1 584714,26 4124493,74

Etiqueta Coordenada X Coordenada Y Etiqueta  Coordenada X  Coordenada Y 



Sevilla, 6 de marzo 2008 BOJA núm. 46 Página núm. 93

203-D2 584709,76 4124507,09
204I 584722,07 4124436,22 204D 584704,20 4124525,42

204-D1 584702,08 4124535,40
205I 584718,54 4124442,50 205D 584700,45 4124541,75
206I 584714,77 4124450,33 206D 584699,82 4124549,00
207I 584712,23 4124457,68 207D 584699,67 4124557,49
208I 584710,02 4124465,40
209I 584708,05 4124471,74 209D 584700,17 4124571,38
210I 584704,98 4124483,93 210D 584701,08 4124583,90
211I 584700,94 4124495,51 211D 584706,18 4124607,21
212I 584694,79 4124517,99 212D 584705,28 4124620,59
213I 584686,42 4124554,79 213D 584711,53 4124639,80
214I 584686,00 4124561,19 214D 584712,57 4124648,85
215I 584686,13 4124566,74 215D 584715,52 4124653,30

216D 584718,74 4124664,17
217I 584691,37 4124606,29 217D 584721,42 4124670,86
218I 584691,29 4124608,37 218D 584724,61 4124682,60
219I 584694,68 4124622,21 219D 584724,72 4124688,67
220I 584697,99 4124633,03 220D 584724,16 4124698,53
221I 584706,13 4124651,38 221D 584707,80 4124728,83
222I 584710,14 4124674,61 222D 584697,92 4124736,35
223I 584706,81 4124695,01 223D 584701,07 4124740,11
224I 584705,18 4124704,24 224D 584697,87 4124742,07
225I 584695,20 4124720,15 225D 584707,82 4124753,90
226I 584681,94 4124744,95 226D 584710,82 4124752,45
227I 584684,72 4124755,47 227D 584713,33 4124754,80
228I 584693,45 4124767,79 228D 584714,73 4124753,38

229D 584715,94 4124754,56
230D 584717,11 4124754,11

231I 584747,34 4124784,25 231D 584752,76 4124765,00
232I 584789,87 4124795,24 232D 584791,56 4124775,02
233I 584817,44 4124792,86

233D1 584815,72 4124772,94
233D2 584822,75 4124773,58
233D3 584829,12 4124776,63

234I 584848,22 4124815,02 234D 584859,77 4124798,69
235I 584878,74 4124836,23 235D 584891,23 4124820,56
236I 584919,30 4124873,16 236D 584931,12 4124859,97
237I 584953,70 4124904,42 237D 584963,81 4124892,15
238I 584988,51 4124928,30 238D 584997,44 4124914,97
239I 585024,17 4124951,18 239D 585031,72 4124937,22

239-D1 585062,47 4124949,90
239-D2 585067,42 4124948,62

240I 585095,02 4124982,87 240D 585104,86 4124965,36
241I 585145,30 4125017,49 241D 585156,92 4125001,20
242I 585184,41 4125044,42 242D 585196,03 4125028,13
243I 585223,57 4125073,34 243D 585235,62 4125057,38
244I 585248,21 4125092,39 244D 585261,66 4125077,51
245I 585266,82 4125112,02 245D 585282,04 4125099,00
246I 585286,55 4125137,61 246D 585303,78 4125127,20
247I 585303,40 4125174,32 247D 585321,85 4125166,57
248I 585311,34 4125195,04 248D 585330,58 4125189,37
249I 585321,71 4125244,32 249D 585341,37 4125240,62
250I 585329,86 4125293,45 250D 585349,79 4125291,41
251I 585332,94 4125370,39 251D 585352,99 4125371,22
252I 585329,00 4125402,28 252D 585348,72 4125405,78
253I 585320,85 4125437,47 253D 585339,95 4125443,65
254I 585303,57 4125478,50 254D 585321,47 4125487,54
255I 585258,57 4125554,08 255D 585275,38 4125564,96
256I 585179,21 4125667,26 256D 585195,59 4125678,75
257I 585158,65 4125696,62 257D 585175,94 4125706,79
258I 585134,58 4125746,18 258D 585152,75 4125754,55

Etiqueta Coordenada X Coordenada Y Etiqueta  Coordenada X  Coordenada Y 



Página núm. 94 BOJA núm. 46 Sevilla, 6 de marzo 2008

259I 585085,39 4125859,01 259D 585103,71 4125867,02
260I 585029,63 4125985,99 260D 585048,11 4125993,67
261I 585012,45 4126029,77 261D 585032,12 4126034,39
262I 585007,58 4126085,07 262D 585027,72 4126084,38
263I 585012,91 4126118,76

263D1 585032,66 4126115,64
263D2 585031,74 4126125,49
263D3 585026,22 4126133,69

264I 584998,90 4126131,25 264D 585017,15 4126141,78
265I 584985,85 4126194,41 265D 585005,64 4126197,48
266I 584981,22 4126238,68 266D 585001,25 4126239,40
267I 584984,15 4126327,42 267D 585004,16 4126327,15
268I 584983,56 4126417,67 268D 585003,56 4126418,28
269I 584981,27 4126459,94 269D 585001,31 4126459,69
270I 584983,05 4126482,41 270D 585002,74 4126477,70
271I 584992,38 4126505,03 271D 585011,80 4126499,65
272I 584997,17 4126536,80 272D 585017,42 4126536,98
273I 584993,14 4126560,73 273D 585011,95 4126569,45
274I 584967,71 4126590,84 274D 584985,86 4126600,35
275I 584960,53 4126617,39

275D1 584979,84 4126622,62
275D2 584976,83 4126628,98
275D3 584971,82 4126633,90
276D 584947,56 4126650,49

276I1 584936,27 4126633,98
276I2 584929,93 4126641,04
276I3 584927,56 4126650,22
277I 584927,25 4126673,37 277D 584947,27 4126672,31
278I 584933,02 4126721,36 278D 584952,90 4126719,15
279I 584936,79 4126758,17 279D 584956,75 4126756,75
280I 584937,93 4126787,40 280D 584957,97 4126787,88
281I 584931,73 4126858,44 281D 584951,70 4126859,64
282I 584928,07 4126970,60 282D 584948,06 4126971,14
283I 584927,70 4126988,32 283D 584947,72 4126987,58
284I 584932,11 4127035,20 284D 584952,03 4127033,46
285I 584934,85 4127068,94 285D 584954,87 4127068,44
286I 584933,95 4127098,68 286D 584953,90 4127100,50
287I 584925,49 4127154,28 287D 584945,16 4127157,98
288I 584916,89 4127192,58 288D 584936,72 4127195,55
289I 584914,67 4127221,40 289D 584934,52 4127224,05
290I 584910,51 4127243,21 290D 584929,64 4127249,66
291I 584899,32 4127265,66 291D 584918,26 4127272,49
292I 584892,83 4127293,43 292D 584912,52 4127297,06
293I 584883,59 4127361,38 293D 584903,07 4127366,60
294I 584871,95 4127389,81 294D 584890,65 4127396,93
295I 584854,04 4127440,52 295D 584872,10 4127449,44
296I 584833,91 4127471,32 296D 584853,23 4127478,31
297I 584831,39 4127492,96 297D 584851,41 4127494,00

Etiqueta Coordenada X Coordenada Y Etiqueta  Coordenada X  Coordenada Y 


